PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.04.2023 № 1252-п

О внесении изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 14.09.2016 № 2346-п
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Копейском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2014 № 862-МО «От утверждении бюджетного процесса в Копейском городском округе», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Копейского городского округа от 14.09.2016 № 2346-п «О Порядке составления проекта бюджета Копейского городского округа»:

в пункте 9 Порядка составления проекта бюджета Копейского городского округа слова «, проект бюджетного прогноза (изменений в бюджетный прогноз) городского округа на долгосрочный период» исключить.
2. Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа
	А.М. Фалейчик